
ZARZĄDZENIE NR 653/17 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 13a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 

2164 ze zmianami zarządzam, co następuje:   

§ 1. Wprowadza się  zmiany do planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 

2017 rok, zgodnie z:  

1) załącznikiem nr 1 – dla dostaw,  

2) załącznikiem nr 2 – dla usług, 

3) załącznikiem nr 3 – dla robót budowlanych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Plan	postępowań	o	udzielenie	zamówień	na:	Dostawy	-	2017	r.

Lp. Kategoria/Obiekt Kod	CPV
Wydział/Zespół/Samodzielne
Wieloosobowe	stanowisko

pracy

Przedmiot
zamówienia

Planowany
termin

wszczęcia
postępowania

Wartość
szacunkowa
netto	PLN

Wartość
szacunkowa
netto	EUR

Suma
kategorii
netto
EUR

Wnioskowano
PLN

Zrealizowano
PLN

Pozostało
PLN

Podstawa
prawna

1

28	-	Dostawa
wyposażenia
placu	zabaw

wraz	z
montażem

37535200-9	-
Wyposażenie

placów
zabaw

Wydział	Inwestycji

Zagospodarowanie
terenów	na
potrzeby
zabudowy

usługowej	wzdłuż
bulwarów	rzeki
Netty	i	jeziora
Necko.	Punkty:
gastronomiczne,

handlowe,
sportowe,

rekreacyjne,
kulturalne

I	kwartał
2017 154471.55 37000.06 37000.06 0 0 154471.55 art.	39

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia 653/17
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 24 marca 2017 roku



Plan	postępowań	o	udzielenie	zamówień	na:	Usługi	-	2017	r.

Lp. Kategoria/Obiekt Kod	CPV
Wydział/Zespół/Samodzielne
Wieloosobowe	stanowisko

pracy

Przedmiot
zamówienia

Planowany
termin

wszczęcia
postępowania

Wartość
szacunkowa
netto	PLN

Wartość
szacunkowa
netto	EUR

Suma
kategorii
netto	EUR

Wnioskowano
PLN

Zrealizowano
PLN

Pozostało
PLN

Podstawa
prawna

1
04	-	Usługi
wywozu	i

obróbki	odpadów

90510000-5	-
Usuwanie	i

obróbka	odpadów
Wydział	Inwestycji

Czyszczenie,	odbiór
i	unieszkodliwianie

odpadów	z
separatorów	i

piaskowników	na
terenie	miasta
Augustowa

I	kwartał
2017 21000 5030.06 271623.27 0 0 21000 art.	39

2
04	-	Usługi
wywozu	i

obróbki	odpadów

90513100-7	-
Usługi	wywozu

odpadów
pochodzących	z
gospodarstw
domowych

Wydział	Gospodarki
Komunalnej,	Rolnictwa	i
Ochrony	Środowiska

Odbiór	odpadów IV	kwartał
2017 1113000 266593.21 271623.27 0 0 1113000 art.	39

3

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71220000-6	-
Usługi

projektowania
architektonicznego

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa:
Przebudowa

budynku	Centrum
Informacji

Turystycznej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 0 0 167376.58 0 0 0 art.	39

4

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71220000-6	-
Usługi

projektowania
architektonicznego

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa:

Budowa	cmentarza
komunalnego	w
Augustowie

I	kwartał
2017 90000 21557.4 167376.58 89689.6 0 310.4 art.	39

5

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71320000-7	-
Usługi

inżynieryjne	w
zakresie

projektowania

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa:
Budowa	dróg

wewnętrznych	na
Osiedlu	"Południe"
w	Augustowie

I	kwartał
2017 79000 18922.61 167376.58 0 0 79000 art.	39

6

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71320000-7	-
Usługi

inżynieryjne	w
zakresie

projektowania

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa:
Budowa	ulicy
Arnikowej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 134000 32096.58 167376.58 128037.72 0 5962.28 art.	39

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia 653/17
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 24 marca 2017 roku



7

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71320000-7	-
Usługi

inżynieryjne	w
zakresie

projektowania

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa:

Termomodernizacja
i	przebudowa

budynku	szkolnego
przy	ul.

Mickiewicza	2b	w
Augustowie

I	kwartał
2017 25000 5988.17 167376.58 25000 0 0 art.	39

8

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71320000-7	-
Usługi

inżynieryjne	w
zakresie

projektowania

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa:

Rozwój	sieci	dróg
miejskich

I	kwartał
2017 300000 71858.01 167376.58 25000 0 275000 art.	39

9

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71220000-6	-
Usługi

projektowania
architektonicznego

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa
(aktualizacja):
Budowa	kanału

deszczowego	przy
ul.	Zarzecze	w
Augustowie

I	kwartał
2017 8000 1916.21 167376.58 0 0 8000 art.	39

10

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71320000-7	-
Usługi

inżynieryjne	w
zakresie

projektowania

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa
(aktualizacja):
Budowa	kanału

deszczowego	przy
ul.	Arnikowej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 4000 958.11 167376.58 0 0 4000 art.	39

11

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71320000-7	-
Usługi

inżynieryjne	w
zakresie

projektowania

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa:
Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	i	chodnika
na	ulicy	Obrońców
Westerplatte	w
Augustowie	na
odcinku	od	ulicy
Wybickiego	do

ulicy
Limanowskiego

I	kwartał
2017 10000 2395.27 167376.58 0 0 10000 art.	39

12

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71320000-7	-
Usługi

inżynieryjne	w
zakresie

projektowania

Wydział	Gospodarki
Nieruchomościami

Dokumentacja
techniczna	na
rozbiórki
budowlane.

II	kwartał
2017 32520.33 7789.49 167376.58 0 0 32520.33 art.	39

13

23	-	Usługi
architektoniczne
i	inżynieryjne	w

zakresie
projektowania

71221000-3	-
Usługi

architektoniczne
w	zakresie
obiektów

budowlanych

Wydział	Inwestycji

Dokumentacja
projektowa	na

zadanie:
Modernizacja
Żłobka	nr	1	w
Augustowie

I	kwartał
2017 16260.16 3894.74 167376.58 16260.16 0 0 art.	39



14 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:
Przebudowa

budynku	Centrum
Informacji

Turystycznej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 10000 2395.27 137204.82 0 0 10000 art.	39

15 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji
Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Rozwój
sieci	dróg	miejskich

II	kwartał
2017 72000 17245.92 137204.82 0 0 72000 art.	39

16 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa

obiektu
budowlanego	-	baza

kajakarzy	w
Augustowie

II	kwartał
2017 18000 4311.48 137204.82 0 0 18000 art.	39

17 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
Skate	Parku	w
Augustowie

II	kwartał
2017 13000 3113.85 137204.82 13000 0 0 art.	39

18 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa

cmentarza
komunalnego	w
Augustowie

III	kwartał
2017 36000 8622.96 137204.82 0 0 36000 art.	39

19 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
ulicy	Glinki	w
Augustowie

I	kwartał
2017 100116.42 23980.56 137204.82 100116.4 0 0.02 art.	39

20 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:

Termomodernizacja
i	adaptacja	budynku
przy	ul.	Młyńskiej
35	na	potrzeby

Urzędu	Miejskiego
w	Augustowie

I	kwartał
2017 77000 18443.56 137204.82 0 0 77000 art.	39

21 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:

Termomodernizacja
i	przebudowa

budynku	szkolnego
przy	ul.

Mickiewicza	2b	w
Augustowie

II	kwartał
2017 20000 4790.53 137204.82 0 0 20000 art.	39



22 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	na	zadaniu:
Termomodernizacja

Szkoły
Podstawowej	Nr	2
im.	Zygmunta
Augusta	w
Augustowie

II	kwartał
2017 20000 4790.53 137204.82 0 0 20000 art.	39

23 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:
Uzbrojenie

terenów	Strefy
Aktywności

Gospodarczej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 155000 37126.64 137204.82 155000 0 0 art.	39

24 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
linii	oświetlenia
ulicznego	na	ul.

Żabiej	w
Augustowie

II	kwartał
2017 2000 479.05 137204.82 0 0 2000 art.	39

25 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
linii	oświetlenia
ulicznego	na	ul.
Kościuszki	w

Augustowie	od	ul.
Rynek	Zygmunta	do

ul.	Szkolnej

I	kwartał
2017 1200 287.43 137204.82 0 0 1200 art.	39

26 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
linii	oświetlenia
ulicznego	na	ul.
Czereśniowej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 2000 479.05 137204.82 0 0 2000 art.	39

27 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
linii	oświetlenia
ulicznego	na	ul.
Jagodowej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 1500 359.29 137204.82 0 0 1500 art.	39

28 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa

monitoringu
miejskiego	w
Augustowie

I	kwartał
2017 5000 1197.63 137204.82 0 0 5000 art.	39

29 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
kanału	deszczowego
przy	ul.	Zarzecze	w

Augustowie

I	kwartał
2017 5000 1197.63 137204.82 0 0 5000 art.	39



30 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
kanału	deszczowego
przy	ul.	Arnikowej
w	Augustowie

I	kwartał
2017 5000 1197.63 137204.82 0 0 5000 art.	39

31 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
linii	oświetlenia

ulicznego	na	ulicach
w	Augustowie:
Świerkowa,
Jesionowa,

Grabowa,	Dębowa,
Klonowa,	Bukowa

I	kwartał
2017 5000 1197.63 137204.82 0 0 5000 art.	39

32 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
linii	oświetlenia

ulicznego	i	chodnika
na	ulicy	Obrońców
Westerplatte	w
Augustowie	na
odcinku	od	ulicy
Wybickiego	do

ulicy
Limanowskiego

I	kwartał
2017 2000 479.05 137204.82 0 0 2000 art.	39

33 27	-	Usługi
nadzoru

71247000-1	-
Nadzór	nad
robotami

budowlanymi

Wydział	Inwestycji

Nadzór	Inwestorski
na	zadaniu:	Budowa
linii	oświetlenia
ulicznego	ciągu

pieszo	-
rowerowego	nad

Kanałem
Augustowskim	na
odcinku	od	ulicy
Grzybieniowej	do
ulicy	Wspólnej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 23000 5509.11 137204.82 0 0 23000 art.	39

34

31	-	Usługi	w
zakresie
utrzymania
terenów
zielonych

77310000-6	-
Usługi	sadzenia
roślin	oraz
utrzymania

terenów	zielonych

Wydział	Gospodarki
Komunalnej,	Rolnictwa	i
Ochrony	Środowiska

Utrzymanie	i
pielęgnacja	zieleni

miejskiej.
styczeń	2017 221431.39 53038.73 64536.01 221394.95 0 36.44 art.	39

35

31	-	Usługi	w
zakresie
utrzymania
terenów
zielonych

77310000-6	-
Usługi	sadzenia
roślin	oraz
utrzymania

terenów	zielonych

Wydział	Gospodarki
Komunalnej,	Rolnictwa	i
Ochrony	Środowiska

Gospodarka	leśna I	kwartał
2017 48000 11497.28 64536.01 0 0 48000 art.	39



36

65	-	Usługi	w
zakresie
promocji	i
reklamy

79342200-5	-
Usługi	w	zakresie

promocji

Referat	Promocji	i
Turystyki

Audycje	radiowe	na
zamówienie	Gminy
Miasta	Augustowa
w	regionalnych	i
lokalnych	stacjach

radiowych

I	kwartał
2017 10000 2395.27 15928.53 0 0 10000 art.	4	pkt

3	lit.	h)

37 74	-	Usługi
finansowe

66113000-5	-
Usługi	udzielania

kredytu
Wydział	Finansowy

Udzielenie	kredytu
długoterminowego

do	kwoty
14.815.783,00	zł

(słownie:
czternaście

milionów	osiemset
piętnaście	tysięcy

siedemset
osiemdziesiąt	trzy

złote)	z
przeznaczeniem	na
spłatę	wcześniej
zaciągniętych

zobowiązań	z	tytułu
emisji	papierów
wartościowych	i
zaciągniętych
kredytów	oraz
sfinansowanie
planowanego

deficytu	budżetu

20.	kwiecień
2017 6104086.08 1462091.57 1462091.57 0 0 6104086.08 art.	39

	



Plan	postępowań	o	udzielenie	zamówień	na:	Roboty	budowlane	-	2017	r.

Lp. Kategoria/Obiekt Kod	CPV
Wydział/Zespół/Samodzielne
Wieloosobowe	stanowisko

pracy

Przedmiot
zamówienia

Planowany
termin

wszczęcia
postępowania

Wartość
szacunkowa
netto	PLN

Wartość
szacunkowa
netto	EUR

Suma
kategorii
netto	EUR

Wnioskowano
PLN

Zrealizowano
PLN

Pozostało
PLN

Podstawa
prawna

1

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233120-6	-
Roboty	w

zakresie	budowy
dróg

Wydział	Inwestycji Rozwój	sieci	dróg
miejskich

I	kwartał
2017 1785149 427590.84 3473707.15 1785149 0 0 art.	39

2

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233120-6	-
Roboty	w

zakresie	budowy
dróg

Wydział	Inwestycji Rozwój	sieci	dróg
miejskich

II	kwartał
2017 1153318 276250.45 3473707.15 0 0 1153318 art.	39

3

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233120-6	-
Roboty	w

zakresie	budowy
dróg

Wydział	Inwestycji Rozwój	sieci	dróg
miejskich

I	kwartał
2017 1414851 338894.58 3473707.15 262047.19 0 1152803.81 art.	39

4

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45212200-8	-
Roboty

budowlane	w
zakresie	budowy

obiektów
sportowych

Wydział	Inwestycji

Budowa	obiektu
budowlanego	-	baza

kajakarzy	w
Augustowie

II	kwartał
2017 994600 238233.25 3473707.15 0 0 994600 art.	39

5

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45212200-8	-
Roboty

budowlane	w
zakresie	budowy

obiektów
sportowych

Wydział	Inwestycji
Budowa	Skate
Parku	w

Augustowie

II	kwartał
2017 800000 191621.36 3473707.15 724231.74 0 75768.26 art.	39

6

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45200000-9	-
Roboty

budowlane	w
zakresie

kompletnych
obiektów

budowlanych	lub
ich	części	oraz
roboty	w
zakresie
inżynierii

lądowej	i	wodnej

Wydział	Inwestycji
Budowa	cmentarza
komunalnego	w
Augustowie

III	kwartał
2017 2313024 554030.99 3473707.15 0 0 2313024 art.	39

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 653/17
Burmistrza Miasta Augustowa
z dnia 24 marca 2017 roku



7

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233120-6	-
Roboty	w

zakresie	budowy
dróg

Wydział	Inwestycji Budowa	ulicy	Glinki
w	Augustowie

I	kwartał
2017 5030938 1205043.95 3473707.15 5005821.24 0 25116.76 art.	39

8

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233140-2	-
Roboty	drogowe Wydział	Inwestycji

Profilowanie	dróg	i
ulic	gruntowych	na
terenie	miasta
Augustowa

IV	kwartał
2017 300000 71858.01 3473707.15 0 0 300000 art.	39

9

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233140-2	-
Roboty	drogowe Wydział	Inwestycji

Przebudowa
nawierzchni	drogi
wewnętrznej
dojazdowej	do

budynku	Obrońców
Westerplatte	11

I	kwartał
2017 57000 13653.02 3473707.15 57000 0 0 art.	39

10

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233140-2	-
Roboty	drogowe Wydział	Inwestycji

Utrzymanie	bieżące
tablic	z	nazwami
ulic,	urzędów
publicznych	i

innych,	utrzymanie
bieżące

oznakowania
pionowego	dróg
gminnych	i	dróg
wewnętrznych,
konserwacja	oraz

naprawa
uszkodzonych

elementów	małej
architektury,

remonty	cząstkowe
-	naprawa
chodników,

parkingów,	zatok
parkingowych,
nawierzchni	dróg
gminnych	i	dróg
wewnętrznych

administrowanych
przez	Burmistrza
Miasta	Augustowa

I	kwartał
2017 164000 39282.38 3473707.15 163999.97 0 0.03 art.	39



11

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45200000-9	-
Roboty

budowlane	w
zakresie

kompletnych
obiektów

budowlanych	lub
ich	części	oraz
roboty	w
zakresie
inżynierii

lądowej	i	wodnej

Wydział	Inwestycji

Budowa	kanału
deszczowego	przy
ul.	Arnikowej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 55000 13173.97 3473707.15 0 0 55000 art.	39

12

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45200000-9	-
Roboty

budowlane	w
zakresie

kompletnych
obiektów

budowlanych	lub
ich	części	oraz
roboty	w
zakresie
inżynierii

lądowej	i	wodnej

Wydział	Inwestycji

Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	i	chodnika
na	ulicy	Obrońców
Westerplatte	w
Augustowie	na
odcinku	od	ulicy
Wybickiego	do

ulicy
Limanowskiego

I	kwartał
2017 117000 28024.62 3473707.15 0 0 117000 art.	39

13

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45233140-2	-
Roboty	drogowe Wydział	Inwestycji

Profilowanie	dróg	i
ulic	gruntowych	na
terenie	miasta
Augustowa

I	kwartał
2017 223500 53534.22 3473707.15 223499.56 0 0.44 art.	39

14

19	-	Roboty
budowlane	w
zakresie	dróg	i
obiektów
sportowych

45200000-9	-
Roboty

budowlane	w
zakresie

kompletnych
obiektów

budowlanych	lub
ich	części	oraz
roboty	w
zakresie
inżynierii

lądowej	i	wodnej

Referat	Administracyjno-
Gospodarczy Roboty	budowlane I	kwartał

2017 24000 5748.64 3473707.15 0 0 24000 art.	39

15 20	-	Rozbiórki

45110000-1	-
Roboty	w
zakresie
burzenia	i
rozbiórki
obiektów

budowlanych;
roboty	ziemne

Wydział	Gospodarki
Nieruchomościami

Roboty
rozbiórkowe

kwiecień
2017 105691.06 25315.83 25315.83 47768.39 0 57922.67 art.	39



16 90	-	Budowa	linii
energetycznych

45316000-5	-
Instalowanie
systemów

oświetleniowych
i

sygnalizacyjnych

Wydział	Inwestycji

Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	na	ul.
Żabiej	w

Augustowie

I	kwartał
2017 79000 18922.61 285863.13 0 0 79000 art.	39

17 90	-	Budowa	linii
energetycznych

45316000-5	-
Instalowanie
systemów

oświetleniowych
i

sygnalizacyjnych

Wydział	Inwestycji

Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	na	ul.
Kościuszki	w

Augustowie	od	ul.
Rynek	Zygmunta	do

ul.	Szkolnej

I	kwartał
2017 39450 9449.33 285863.13 0 0 39450 art.	39

18 90	-	Budowa	linii
energetycznych

45316000-5	-
Instalowanie
systemów

oświetleniowych
i

sygnalizacyjnych

Wydział	Inwestycji

Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	na	ul.
Czereśniowej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 70000 16766.87 285863.13 0 0 70000 art.	39

19 90	-	Budowa	linii
energetycznych

45316000-5	-
Instalowanie
systemów

oświetleniowych
i

sygnalizacyjnych

Wydział	Inwestycji

Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	na	ul.
Jagodowej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 45000 10778.7 285863.13 0 0 45000 art.	39

20 90	-	Budowa	linii
energetycznych

45316000-5	-
Instalowanie
systemów

oświetleniowych
i

sygnalizacyjnych

Wydział	Inwestycji

Budowa
monitoringu
miejskiego	w
Augustowie

I	kwartał
2017 390000 93415.41 285863.13 0 0 390000 art.	39

21 90	-	Budowa	linii
energetycznych

45316000-5	-
Instalowanie
systemów

oświetleniowych
i

sygnalizacyjnych

Wydział	Inwestycji

Projektuj	-	buduj:
Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	na	ulicach
w	Augustowie:
Świerkowa,
Jesionowa,

Grabowa,	Dębowa,
Klonowa,	Bukowa

I	kwartał
2017 250000 59881.67 285863.13 0 0 250000 art.	39



22 90	-	Budowa	linii
energetycznych

45316000-5	-
Instalowanie
systemów

oświetleniowych
i

sygnalizacyjnych

Wydział	Inwestycji

Projektuj	i	buduj:
Budowa	linii
oświetlenia

ulicznego	ciągu
pieszo	-

rowerowego	nad
Kanałem

Augustowskim	na
odcinku	od	ulicy
Grzybieniowej	do
ulicy	Wspólnej	w
Augustowie

IV	kwartał
2017 320000 76648.54 285863.13 0 0 320000 art.	39

23

91	-	Budowa,
modernizacja	i

termomodernizacja
budynków

45453100-8	-
Roboty

remontowe	i
renowacyjne

Wydział	Inwestycji

Przebudowa
budynku	Centrum

Informacji
Turystycznej	w
Augustowie

I	kwartał
2017 390000 93415.41 2018489.03 304629.75 0 85370.25 art.	39

24

91	-	Budowa,
modernizacja	i

termomodernizacja
budynków

45210000-2	-
Roboty

budowlane	w
zakresie
budynków

Wydział	Inwestycji

Termomodernizacja
i	adaptacja	budynku
przy	ul.	Młyńskiej
35	na	potrzeby

Urzędu	Miejskiego
w	Augustowie

I	kwartał
2017 5062450 1212591.92 2018489.03 0 0 5062450 art.	39

25

91	-	Budowa,
modernizacja	i

termomodernizacja
budynków

45210000-2	-
Roboty

budowlane	w
zakresie
budynków

Wydział	Inwestycji

Termomodernizacja
i	przebudowa

budynku	szkolnego
przy	ul.

Mickiewicza	2b	w
Augustowie

II	kwartał
2017 1270000 304198.9 2018489.03 0 0 1270000 art.	39

26

91	-	Budowa,
modernizacja	i

termomodernizacja
budynków

45210000-2	-
Roboty

budowlane	w
zakresie
budynków

Wydział	Inwestycji

Termomodernizacja
Szkoły

Podstawowej	Nr	2
im.	Zygmunta
Augusta	w
Augustowie

II	kwartał
2017 1241300 297324.49 2018489.03 0 0 1241300 art.	39

27

91	-	Budowa,
modernizacja	i

termomodernizacja
budynków

45210000-2	-
Roboty

budowlane	w
zakresie
budynków

Wydział	Inwestycji
Modernizacja
Żłobka	nr	1	w
Augustowie

II	kwartał
2017 308739.84 73951.43 2018489.03 0 0 308739.84 art.	39

28

91	-	Budowa,
modernizacja	i

termomodernizacja
budynków

45453100-8	-
Roboty

remontowe	i
renowacyjne

Wydział	Inwestycji
Modernizacja

budynku	Biblioteki
Miejskiej

II	kwartał
2017 154500 37006.87 2018489.03 0 0 154500 art.	39

	


	Zarządzienie- zmiany planu 653 17
	zał. nr 1 dostawy-DW
	zał. nr 2 usługi-DW
	zał. nr 3 roboty budowlane-DW

